ב. שיעור התמיכה הינה של עד 80% מההשקעה המוכרת.

ג. חושבה יתרת זכאויות חדשה עקב תיקון 27 לחוק המים, לכל מגדל לפי צרכן/ני המים המשויכים לו, הבקשות ישפטו בהתאם ליתרת הזכאויות הזאת.

4. מסמכים שיש לצרף לבקשה

א. אישור ניהול ספרים לפי חוק עסקאות גופים ציבוריים, תשל"ו-1976; לצורך הוכחת עמידה בתנאי זה יציג המבקש אישור פקיד שומה, רואה חשבון או יועץ מס המעיד שהמזיע מנהל פנקסי חשבוניות כדין או שהוא פטור מלנהלם ושהינו נוהג לדווח לפקיד שומה על הכנסותיו ושהינו מדווח על עסקאות שמוטל עליהן מס לפי חוק מס ערך מוסף, התשל"ו-1975.

ב. אישור ניכוי מס במקור לפי תקנות מס הכנסה (אישור בדבר ניכוי במקור), התשמ"א-1980.

ג. טופס בנק המאשר את דבר ניהול חשבון בנק על שם מגיש הבקשה.

ד. ככל שמגיש הבקשה הנו תאגיד - אשור עדכני מטעם רואה חשבון או עורך דין בדבר זהותם של מורשה/י החתימה של התאגיד, לרבות מס' ת.ז. (9 ספרות) ותפקידו/ם בחברה. במידה שיו"ר/מנכ"ל התאגיד ו/או חשב/גזבר התאגיד הם בין מורשי החתימה - יש לפרט את פרטיהם ולאשרם כאמור.

- ב. תוקף ההתחייבות יצוין על גביה. יובהר ויודגש כי המשרד לא יאריך את ההתחייבויות מעבר למועד שצוין בהן. על מקבל התמיכה להגיש את כל המסמכים הנדרשים עד למועד האמור.
- ג. המחאת הזכאות לקבלת תמיכה, או חלק ממנה, תהיה מותרת רק בהתאם לאמור בתקנות יסודות התקציב (המחאה או שיעבוד של זכות), התשנ"א – 1991.

15. תשלום התמיכה

- א. התמיכה תינתן רק לאחר שאושרה על ידי ועדת תמיכות כאמור לעיל ונחתם כתב התחייבות על ידי מורשי חתימה של המשרד, כאמור ולאחר שמולאו כל תנאי התמיכה כמפורט בנוהל זה.
- ב. התשלום יבוצע ע"י אגף הכספים של משרד החקלאות לאחר ביצוע ההשקעה בפועל והצגת חשבוניות על פי נוהלי מנהלת ההשקעות בדבר ההשקעה.

כמו כן ידוע לי כי במידה ויתברר כי נתון כלשהו אינו נכון, מלא או מדויק, רשאית הוועדה לשלול את זכאותי.
במקרה בו מגיש הבקשה הנו תאגיד – הנני מצהיר בזאת כי אני מוסמך לחייב בחתימתי את התאגיד.
שם מגיש הבקשה : _____ חתימה וחותמת : _____ תאריך _____

המתאה בלתי חוזרת – הסכם המים

הנני ממחה בזאת, בהמתאה גמורה ומוחלטת, על פי חוק המהאת חיובים, תשכ"ט-1969, ל _____ ת.ז. _____ את מלוא זכויותיי או חלקן, לקבלת כספי התמיכה בגין ייקור המים בשנים 2010 – 2016, המגיעים או שיגיעו לי, ככל שיגיעו, לפי מסמך "עקרונות לסיוע למשקים חקלאיים לייעול השימוש במים עקב העלאת תעריפי המים ומתווה לעניין אופן העלאתם של תעריפי המים ל"מחיר היעד"."